
\

Of®i:£r%;r;:;i.;,:REor€e

PREFEITURA MUNICIPAL DE  MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV.  DR. ANT6NIO SAIVIPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACA0 E FINANCAS

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

ATA DE REALizAeAO DA PREGAO pRESENciAL NO 12/2021

Processo: 0203001/2021                                                                                                                                                                                                                                                 |1

Objeto: Registro   de    pre§os    para   eventual   aquisicao   parcelada   de   medicamentos,    materiais    hospitalares,odontol6gicoselaborat6rioparaatenderasnecessidadesdaPrefeituraMunicipaldeMat6esdoNorte/MA,

para o exercicio de 2021.

A

1  -Abertura da Sessao

As  08:00  horas  do  dia  12  de  maio  de  2021,  reuniram-se  na  sala  da  Comissao  Permanente  de  Licitaeao  o  Pregoeiro..
Elmodan  Neres  Coelho  e  Maria  Romilda  Ribeiro-Equipe  de Apoio,  designados  pela  Portaria  n°  10/2021,  de  04/01/2021,

Lei  Complementar  n°  123/2006  alterada  pela  Lei  Complementar n°  147/2014,  Lei  Federal  n°  8.666/93  e  suas  demais

legisla?6es   pertinentes   e   Lei   10.520/02,   para   realizar   os   procedimentos   relativos   ao   processamento   do   Pregao
Presencial  n°  12/2021,  tipo  menor preeo  por item.  Inicialmente o  Pregoeiro,  declarou  aberta  a  sessao,  passando-se  de
imediato a fase de credenciamento.

2-Credenciamento       `

Declarando  aberta  a  fase  de  credenciamento  o  Pregoeiro  solicitou  os  representantes  das  empresas  presentes  que
apresentassem  os  documentos  exigidos  no  item  4  do  Edital   Depois  de  analisados  os  documentos  pelo  pregoeiro  e
equipe de apoio, foram consideradas credenciadas as empresas abaixo, com seu respectivo representante:

1.    SAO JORGE  DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

Thalyson Berg dos Santos  Bezerra

2.    ALEANDRO PASSARINHO -EPP

Aline de Jesus Silva

3.    CONSAUDE  DISTRIBUIDORA  EIRELl

Carlos Antonio Ferreira de Castro

4.    MERCOSUL  DISTRIBUDORA  DE  MEDICAMENTOS EIRELl-ME

Savio Barbosa de Sousa
EE

5.    ODONTOMED  HOSPITALAR LTDA

Elias Pacheco de Barros Neto

6.    W SEREJO  E  MUNIZ LTDA

Wesley Serejo Moreno

7.    CENTER  MED  DISTRIBUIDORA  EIELl-EPP

Ennio Ferreira Sousa

8.    GLOBAL  DISTRIBUIDORA  EIRELl

Raylandson  Rodrigues do Nascimento

9.    DISTRIBUIDORA AMERICA  FARMA

Jonas de Jesus Silva Neto

10. EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA  E  MEDICAMENTOS  LTDA

Jason Baia da Rocha Filho

11. K  DE  J  A V  LOPES

Tiago Andre da Silva Lopes

•.,,-:'',:

CNPJ  10.258.066/0001-30

;;;--;;So

C.P.F.  n° 027.247

CNPJ 00,795.813/000
C.P.F.  n° 036.467

CNPJ  10.956.557/0001-54

C.P.F.  n° 025.422.313-38

CNPJ  28.973.504/0001-07

C.P.F.  n°  952.747.403-59

CNPJ 03.664.454/0001-55

C.P.F.  n°  145.501.053-72

CNPJ  19.043.776/0001-17

C.P.F.  n° 003.567.843-71

CNPJ  41.487.083`0001 -72

C.P.F.  n° 005.246.063-07

CNPJ  08.353.510/0001-54

C.P.F.  n° 059.275.453-78

CNPJ  28.418.343/0001-90
C.P.F.  n° 020.278.663-37

CNPJ  24.175.423/0001-00

C.P.F.  n° 462.525.093-53

.CNPJ  08.255.012/0001-79

C.P.F.  no  9 573-15

ii`



``i'

do
t,,`yffi;i;:,,:;:s:RE®grte

12. J J  COMES MOTA EIRELl

Jos6 Joc6lio Comes Mota

PREFEITURA  MUNICIPAL DE  MAT6ES D0 NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

CNPJ  24.208.814/0001-84

C.P.F.  n° 045.883.453-03

Ap6s o  recebimento dos credenciamentos foi  informado  aos  presentes que  seria
documentos de credenciamento.

3 -Dos Envelopes de Proposta de Pre9os e Habilitagao.

•.         ,      :,.`.:`-:`.,,..    :`..    f ,,..,-.,-..    :.`<

I.        ,,      N!i;I,.

Em seguida o Pregoeiro solicitou que o representante presente entregasse os envelopes n° 1  contendo a Proposta de
Precos e Habilitagao.

4 . Encerramento da Sessao

Fica remarcada o retorno da sessao para o dia 19/05/2021  as 09:00.

Nada  mais havendo a tratar o Pregoeiro encerrou a sessao, da qual,  para constar,  lavrou-se a presente Ata que,  lida e
achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro,  Equipe de Apoio e pelo licitante presente que o quiseram.

Mat6es do Norfe/MA,  12 de maio de 2021

!#sp:

Licitantes presente:

-a frob,«rfu
CNPJ  10.258.066/0001

Thalyson Berg dos Santos Bezerra



i i

i,tt%p.,i:;;;i,:i;::REorte

di
iiiE

oDONT#`EisH%;;I/T`£L`RLTDA
CNPJ 03.664.454/0001 -55

Elias Pacheco de Barros Neto

ZL#`#E  MUNIZ

43.776/0001-17

Wesley Serejo Moreno

®  feENE#M
ED  DISTRIBUID

CNPJ 41.487.083/0001 -72

Ennio Ferreira Sousa

GLOBAL Dl

CNPJ  08.35
Raylandson

.510/0001-54

•  ```.f.:

EIRELl

odrigues do Nascimento

PREFEITURA  MUNICIPAL DE MAT6ES DO  NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

COMISSA0 PERIVIANENTE  DE LICITACAO

Jonas de Jesus Silva Neto

CNPJ  24.175.423/0001-00

Jason  Baia da Rocha Filho

K  DE J A V  LOPES
CNPJ  08.255.012/0001-79

Tiago Andre da Silva Lopes

a


